

**Hedelundvej 11 ApS**  
Fiskerihavngade 27  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 30906330

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Lolk

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hedelundvej 11 ApS  
Fiskerihavnsgade 27  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30906330  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Carsten Jessen  
Peter Lolk

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 45 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>421.454</b>	<b>419.099</b>
Af- og nedskrivninger	1	(188.311)	(187.498)
<b>Driftsresultat</b>		<b>233.143</b>	<b>231.601</b>
Andre finansielle omkostninger		(188.497)	(225.410)
<b>Årets resultat</b>		<b>44.646</b>	<b>6.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		44.646	6.191
		<b>44.646</b>	<b>6.191</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		8.558.636	8.260.012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>8.558.636</u></b>	<b><u>8.260.012</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>8.558.636</u></b>	 <b><u>8.260.012</u></b>
 Andre tilgodehavender		 49.861	 12.790
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>49.861</u></b>	<b><u>12.790</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>49.861</u></b>	 <b><u>12.790</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>8.608.497</u></b>	 <b><u>8.272.802</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		630.000	630.000
Overført overskud eller underskud		(596.582)	(641.228)
<b>Egenkapital</b>		<b>33.418</b>	<b>(11.228)</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.748.274	6.748.274
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.748.274</b>	<b>6.748.274</b>
Bankgæld		1.509.162	1.407.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.419	0
Anden gæld		65.224	126.045
Periodeafgrænsningsposter		0	2.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.826.805</b>	<b>1.535.756</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.575.079</b>	<b>8.284.030</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.608.497</b>	<b>8.272.802</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	630.000	(641.228)	(11.228)
Årets resultat	0	44.646	44.646
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>630.000</b>	<b>(596.582)</b>	<b>33.418</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	188.311	187.498
	<b>188.311</b>	<b>187.498</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	9.606.925	200.000
Tilgange	486.935	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.093.860</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.346.913)	(200.000)
Årets afskrivninger	(188.311)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.535.224)</b>	<b>(200.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.558.636</b>	<b>0</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.559 t.kr.
